
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/491/2023 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 11 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526, Dz. U. z 2023 r., poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, ze zm.1) ), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/453/2022 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej uchwałą nr 932/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 

5 stycznia 2023 roku, uchwałą nr LXV/476/2023 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 24 stycznia 2023 roku, 

uchwałą nr 948/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 26 stycznia 2023 roku, uchwałą nr 956/2023 Zarządu 

Powiatu Średzkiego z dnia 7 lutego 2023 roku, uchwałą nr 961/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 

21 lutego 2023 roku, uchwałą nr 962/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 23 lutego 2023 r., uchwałą 

967/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 1 marca 2023 roku, uchwałą nr 977/2023 Zarządu Powiatu 

Średzkiego z dnia 8 marca 2023 roku, uchwałą nr 980/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 20 marca 

2022 roku, uchwałą nr 987/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 5 kwietnia 2023 roku, uchwałą nr 

988/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 roku, uchwałą nr 992/2023 Zarządu Powiatu 

Średzkiego z dnia 18 kwietnia 2023 roku, uchwałą nr 996/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 20 kwietnia 

2023 roku, uchwałą nr 1005/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 27 kwietnia 2023 roku, uchwałą nr 

1011/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 9 maja 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 

zmniejsza się dochody budżetu powiatu 

o kwotę - 9.075.190,20,- 

do kwoty - 106.920.971,19,- 

zmniejsza się dochody bieżące 

o kwotę - 374.604,51,- 

do kwoty - 70.271.599,40,- 

zmniejsza się dochody majątkowe 

o kwotę - 8.700.585,69,- 

do kwoty - 36.649.371,79,- 

2. w § 1 ust. 2 pkt 4 

                                                      
1)  Zmiany ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414 i Dz. U. z 2023 r., poz. 412, 658. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 5450



zwiększa się dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  

o kwotę - 136.286,45,- 

do kwoty - 2.889.377,79,-  

3. w § 1 ust. 2 pkt 5 

zwiększa się dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

o kwotę - 200.000,- 

do kwoty - 744.000,- 

4. w § 2 ust. 1 

zmniejsza się wydatki budżetu powiatu 

o kwotę - 5.355.547,27,- 

do kwoty - 112.217.068,35,- 

zwiększa się wydatki bieżące 

o kwotę - 1.197.064,38,- 

do kwoty - 72.775.888,18,- 

zmniejsza się wydatki majątkowe 

o kwotę - 6.552.611,65,- 

do kwoty - 39.441.180,17,- 

5. w § 2 ust. 2 pkt 4 

zwiększa się wydatki finansowane z dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

o kwotę - 366.301,66,- 

do kwoty - 4.832.225,07,- 

6. w § 2 ust. 2 pkt 5 

zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

o kwotę - 200.000,- 

do kwoty - 744.000,- 

7. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów – 9.139.762,37 zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów – 3.843.665,21 zł. 

Deficyt budżetu w kwocie 5.296.097,16 zł zostanie sfinansowany niewykorzystanymi środkami 

pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu oraz wolnymi środkami, zgodnie z załącznikiem nr 3.”. 

8. § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3.251.572 zł, w tym: 

- dotacje celowe – 3.251.572 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5450



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4.886.375,51 zł, w tym: 

- dotacje celowe – 527.020 zł, 

- dotacje podmiotowe – 4.359.355,51 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10.”. 

9. §5. ust. 3. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan finansowy Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Rządowego Funduszu Polski 

Ład: 

- dochody – 16.893.551,35 zł, 

- wydatki – 16.893.551,35 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 12.”. 

10. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 204.241,45 zł, 

2. celową w wysokości 200.000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego.”. 

§ 2. Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 niniejszej uchwały załączniki nr 1, 2, 3, 4, 8, 9, 

12 i 13 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr LXVIII/478/2023 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Kasprzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5450



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5450



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5450



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5450



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5450



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5450



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5450



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5450



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5450


		2023-05-25T09:12:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




